
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021. gada 24.novembrī                                              Nr. 319 

                       (protokols Nr.14.,  35.§.) 

 

Par finansiālu atbalstu projekta “Piemiņas vieta pie Amatas stacijas 1949.gada 25.martā 

uz Sibīriju deportētajiem 1318 cilvēkiem” īstenošanai 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu 

saglabāšanai u.c.) un 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Latvijas Politiski represēto Cēsu biedrības 

valdes (turpmāk – Biedrība) 14.10.2021. iesniegumu (pašvaldībā saņemts 14.10.2021., 

reģistrēts ar Nr. SND/21/1552), Biedrības 09.11.2021. iesniegumu (pašvaldībā saņemts 

09.11.2021., reģistrēts ar Nr. SND/21/1910), ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16.novembra 

atzinumu (protokola nr. 6) un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.5), 

atklāti balsojot ar 14 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants. Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 

1 balss “ATTURAS” – (Jānis Āboliņš), 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Biedrības iesniegumā  minētā projekta īstenošanu, piešķirot finansējumu 1820,00 

euro apmērā, finansējumu nodrošinot no 2021. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 

08.620.01.09. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 24.novembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                     E.Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

